
 

 
АРТЕМОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

22 декабря 2022 г.  №18/77 

 
 г. Артемовский  

 

О поощрении лиц, участвующих в организации и проведении дебатов 

среди учащихся 9 - 11 классов общеобразовательных учреждений 

Артемовского городского округа  

  

          Заслушав информацию председателя комиссии Ланцевой И.А. о 

проведении политических дебатов среди учащихся 9-11 классов 

общеобразовательных учреждений Артемовского городского округа, 

Артемовская    районная      территориальная     избирательная     комиссия   

р е ш и л а: 

1. Направить Благодарственные письма Артемовской районной 

территориальной избирательной комиссии за участие в организации и 

проведении политических дебатов «100 лет образования Союза Советских 

Социалистических Республик» среди учащихся 9-11 классов 

общеобразовательных учреждений Артемовского городского округа: 

1) Абакумовой Татьяне Владимировне, учителю истории и 

обществознания МАОУ «Лицей № 21»; 

2) Иващененко Оксане Николаевне, директору МАОУ «Лицей № 21»; 

3) Киселевой Марине Николаевне, учителю истории и обществознания 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6»; 

4) Ковалеву Дмитрию Сергеевичу, инженеру-программисту МАОУ 

«Лицей № 21»; 

5) Козловой Ксении Витальевне, учителю истории и обществознания 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10»; 



 2 

6) Новожиловой Ирине Борисовне, заместителю директора по 

воспитательной работе МАОУ «Лицей № 21»; 

7) Пановой Ольге Васильевне, учителю истории и обществознания 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 14»; 

8) Поповой Ирине Александровне, учителю информатики МАОУ 

«Лицей № 21»; 

9) Радаеву Владиславу Александровичу, педагогу-психологу МАОУ 

«Лицей № 21»; 

10) Свиридовой Ирине Александровне, педагогу-библиотекарю 

МАОУ «Лицей № 21»;  

11) Селиверстову Евгению Александровичу, учителю информатики 

МАОУ «Лицей № 21»; 

12)  Сосновских Ирине Александровне, учителю истории и 

обществознания МАОУ «Лицей № 21»; 

13) Тетерлевой Елене Анатольевне, учителю истории и 

обществознания МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2» 

2. Направить настоящее решение Управлению образования 

Артемовского городского округа и разместить на сайте Артемовской 

районной территориальной избирательной комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель 

Артемовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.А. Ланцева  

 

   

Секретарь  

Артемовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

   

С.Ю. Пономарева   

   

    

 

 


